



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Орловской области "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2016 год"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

31 марта 2016 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Орловской области от 11 марта 2016 года № 1926-ОЗ "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2016 год" (Орловская правда. 15 марта 2016 года. № 27) следующие изменения:

1) в таблице 5:

а) в строке № 2:

слова "Приобретение медицинского оборудования для БУЗ Орловской области "Поликлиника № 5"" заменить словами "Текущий ремонт БУЗ Орловской области "Поликлиника № 5"";

слова "I квартал" заменить словами "II квартал";

б) в строке № 3:

слова "БОУ ОО СПО "Орловский спортивный техникум"" заменить словами "БПОУ ОО "Орловский спортивный техникум"";

слова "I квартал" заменить словами "II квартал";

2) в строке № 2 таблицы 7 слова "Приобретение и установка оконных блоков в МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 15 имени М.В. Гордеева" г. Орла" заменить словами "Замена оконных блоков в рамках текущего ремонта в МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 15 имени М.В. Гордеева" г. Орла";

3) в строке № 1 таблицы 8 слова "Приобретение и замена оконных блоков, дверных блоков, кодовых дверей в МБДОУ "Детский сад № 1 комбинированного вида"" заменить словами "Текущий ремонт МБДОУ "Детский сад № 1 комбинированного вида"";

4) в строке № 5 таблицы 9:

а) слова "Благоустройство и асфальтирование территории МБДОУ "Детский сад № 1 пгт. Глазуновка"" заменить словами "Замена оконных блоков в здании МБДОУ "Детский сад № 1 пгт. Глазуновка"";

б) слова "I квартал" заменить словами "II квартал";

5) в таблице 10:

а) в строке № 9 слова "МБОУ ДО "Орловская детская хоровая школа"" заменить словами "МБУ ДО "Орловская детская хоровая школа"";

б) в строке № 11 слова "БОУ ОО ДОД "СДЮСШОР № 10"" заменить словами "БУ ОО ДО "СДЮСШОР № 10"";

в) в строке № 13 слова "Управление культуры и архивного дела Орловской области" заменить словами "Город Орёл";

б) строку № 7 таблицы 11 изложить в следующей редакции:

7	Избиратели Орловского района	Орловский район, пгт. Знаменка, ул. 7 Ноября, д. 8а	Орловский район	Замена оконных блоков в отделении дошкольному образованию № 1 МБОУ "Знаменская средняя общеобразовательная школа"	II квартал	80,0
---	------------------------------	---	-----------------	---	------------	------

7) в таблице 12:

а) в строке № 1 слова "МБОУ ДОД – центр развития творчества детей и юношества "Изумруд" г. Орла" заменить словами "МБУ ДО "Центр детского творчества "Изумруд" города Орла";

б) в строке № 5 слова "МБОУ ДО "Орловская детская хоровая школа"" заменить словами "МБУ ДО "Орловская детская хоровая школа"";

8) в строке № 3 таблицы 16 слова "Строительство скейт-парка в МБУ "Мценский парк К и О"" заменить словами "Приобретение оборудования для скейт-парка в МБУ "Мценский парк К и О"";

9) строку № 9 таблицы 21 изложить в следующей редакции:

9	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Революции, д. 5	Город Орёл	Устройство ограждения детской игровой площадки во дворе дома	II квартал	70,0
---	------------------------	------------------------------	------------	--	------------	------

10) в строке № 1 таблицы 22:

а) слова "Изготовление проектно-сметной документации и проведение государственной экспертизы на текущий ремонт потолка и электроснабжения спортивного зала; на строительство пандуса в МБУК "ОГЦК"" заменить словами "Разработка проектно-сметной документации и проведение экспертизы на изготовление и монтаж пандуса в МБУК "ОГЦК"";

б) слова "I квартал" заменить словами "II квартал";

11) в строке № 4 таблицы 29 слова "МБОУ ДОД "Центр развития творчества детей и юношества № 2 Железнодорожного района г. Орла"" заменить словами "МБУ ДО "Центр детского творчества № 2 города Орла"";

12) в таблице 32:

а) строку № 3 изложить в следующей редакции:

3	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Тургенева, д. 55	Управление физической культуры и спорта Орловской области	1. Финансирование участия детских футбольных команд БУ ОО ДО СДЮСШОР "Русичи" в соревнованиях, турнирах и учебно-тренировочных сборах	II квартал	650,0
				2. Приобретение спортивной формы и спортивного инвентаря для БУ ОО ДО СДЮСШОР "Русичи"		100,0

б) в строке № 4:

слова "БОУ ОО ДОД "СДЮСШОР № 10"" заменить словами "БУ ОО ДО "СДЮСШОР № 10"";

слова "I квартал" заменить словами "II квартал";

13) в строке № 2 таблицы 41:

а) слова "1. Организация и проведение тургеневского литературного праздника в сквере "Дворянское гнездо"" заменить словами "1. Организация и проведение тургеневского литературного праздника в сквере "Дворянское гнездо" БУК ОО "Орловский объединенный государственный литературный музей И.С. Тургенева"";

б) слова "2. Организация и проведение в сквере "Дворянское гнездо" акции, посвященной памяти И.С. Тургенева" заменить словами "2. Организация и проведение БУК ОО "Орловский объединенный государственный литературный музей И.С. Тургенева" в сквере "Дворянское гнездо" акции, посвященной памяти И.С. Тургенева";

14) в таблице 46:

а) в строке № 7:
слова "Софинансирование участия женской футбольной команды БОУ ОО ДОД СДЮСШОР "Русичи" в соревнованиях" заменить словами "Финансирование участия детских футбольных команд БУ ОО ДО СДЮСШОР "Русичи" в соревнованиях, турнирах и учебно-тренировочных сборах";

слова "I квартал" заменить словами "II квартал";

б) в строке № 11:

слова "Город Орёл" заменить словами "Управление культуры и архивного дела Орловской области";

слова "БУК ОО "Библиотека им. М.М. Пришвина"" заменить словами "БУК ОО "Орловская детская библиотека им. М.М. Пришвина"";

слова "I квартал" заменить словами "II квартал".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области



В.В. Потомский

город Орёл

7 апреля 2016 года

№ 1938 -ОЗ